
 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In qualità di responsabile del procedimento ai sensi della Legge 241/90 

 

PREMESSO   che in data 31/10/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione interna prot. n. 
10605 del 31/10/2023; 
 
CONSIDERATO    che è pervenuta una sola candidatura;  
 
RILEVATO   che la candidatura presentata risulta conforme alla richiesta dell’avviso; 
 
ESAMINATA   la candidatura e il Curriculum Vitae dell’aspirante esperto pervenuto; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 
 

Elenco partecipanti alla selezione interna per il reclutamento di n. 1 collaudatore 

 

Cognome e nome CAPPELLA GIACOMO Totale punti 12 

 
Il presente avviso è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica 
http://www.istitutoagrariosartor.edu.it  e avrà valore di notifica  all’interessato.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonella Alban 

                                                                                                                         (documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                 ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di 

apprendimento innovativi”. 

Titolo Progetto: “Smart Learning” Codice: M4C1I3.2-2022-961-P-15748 CUP: C24D22002640006 

GRADUATORIA DEFINITIVA N. 1 COLLAUDATORE 

AVVISO PROT. 10605 DEL 31/10/2023 




		2023-11-10T10:01:07+0100
	LBNNNL64H59D530V




